
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТА

26 июня 2020 года
РЕШЕНИЕ

№ 195-РС

О внесении изменений в Решение Хатангского сельского Совета депутатов №181-РС 
от 23.03.2020 «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении 
изменений в Решение Хатангского сельского Совета депутатов №119-РС от 30.11.2013 
года «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения 
Хатанга»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 12. ст. 31 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 9 ст. 7 Устава сельского поселения 
Хатанга, Хатангский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Хатангского сельского Совета депутатов №181-PC от 
23.03.2020 года следующие изменения:

1.1 в пункт 3 слова «...Храмову Арину Николаевну начальника Отдела ЖКХ, 
благоустройства и градостроительства администрации сельского поселения Хатанга...» 
заменить на «...Татаринцева Василия Викторовича, главного инженера МКУ «Центр по 
обеспечению деятельности Администрации сельского поселения Хатанга» ...».

1.2. в пункт 4 слова «...15.05.2020...» заменить на «...28.07.2020...».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в периодическом печатном 
издании органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга 
«Информационный бюллетень».

3. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте органов 
местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 
опубликования.

Председатель Хатангского 
сельского Совета депутатов

Чарду

Исполняющая обязанности Главы 
сельского поселения Хатанга

А.И. Бетту

http://www.hatanga24.ru

